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IATPIKO - TEXNOAOTIKO - OGEQPHTIKO

MO

AT . KQNXTANTINOY 11 -- IIEIPAIAXY --

- THA. 210-4224752, 4223687

IHPOTEINOMENEX AYYEIY AOAE

OMAAA A

Al. A
A2. %2
A3. A
Ad. A
AS5. X2
A6.Z
A7. a
AS8. P
A9. B
A10. og). 35 ot avticToryotl Tapdypapot

OMAAA B

B1. ogh. 33-34, n avtictoym mapdypoaeog
B2. oe). 60, n avtictoym mopdypoapog
B3. oeh. 155, n avtictoym mapdypopog

B4. oeh. 150 ko 151 ot mopdypagor 8 ko 12.

OPOXHMO IIEIPAIA
EINIXTHMONIKOX XYNEPI'ATHY
BEPI'OYPOX IITANAT'IQTHXY



